
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674764

Prodej bytu 2+1, DV, Zbýšov (okres Brno-venkov), ul. Sportovní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Zbýšov, ul.
Sportovní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863886 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zbýšov (okres Brno-venkov), Sportovní

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Zbýšov, ul. Sportovní

Nabízíme k prodeji byt 2+1 s užitnou plochou 52 m?, situovaný ve
druhém nadzemním podlaží cihlového domu v klidné části obce
Zbýšov, který se nachází v katastrálním území Zbýšov u Oslavan.
Byt je před rekonstrukcí, což Vám dává jedinečnou příležitost
upravit ho přesně podle Vašich představ a potřeb. Tato nemovitost
disponuje podzemním podlažím, které lze využít jako úložný prostor
či sklep. Umístění bytu v menším sídlišti přináší klidné bydlení s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Vzhledem k jeho lokaci
a charakteru, je tento byt ideálním řešením pro jednotlivce, mladý
pár nebo malou rodinu hledající bydlení v pohodlné dostupnosti
města, avšak s klidnou atmosférou menšího společenství.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost na investici do vlastního
bydlení či jako objekt k pronájmu! Volné ihned.

CENA: (za nemovitost) 2 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674764

Prodej bytu 2+1, DV, Zbýšov (okres Brno-venkov), ul. Sportovní

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1960

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Musil Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


